
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 23,427,147 16,915,811 6,511,336

국 2,034,000 1,655,300 378,700

광 3,000,000 3,000,000 0

기 419,500 390,200 29,300

분 62,442 51,168 11,274

도 3,007,336 1,913,671 1,093,665

시 14,903,869 9,905,472 4,998,397

문화도시 조성 7,699,328 7,100,218 599,110

국 30,000 30,000 0

기 419,500 390,200 29,300

분 38,442 27,168 11,274

도 178,300 175,971 2,329

시 7,033,086 6,476,879 556,207

박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 614,221 591,600 22,621

도 100,000 100,000 0

시 514,221 491,600 22,621

박경리 문학공원 운영 274,221 251,600 22,621

201 일반운영비 104,863 99,772 5,091

01 사무관리비 45,511 34,540 10,971

○1 일반수용비 44,906 33,868 11,038

▷박경리문학의집 커튼 세탁

3,500 0 3,500

▷박경리문학공원 자료집 제작

10,000 0 10,000

▷박경리문학공원 소모품 구입

6,300 7,000 △700

▷생수(관람자 음수) 648 720 △72

▷화장실 관리 3,240 3,600 △360

Ο 방향제 648 720 △72

Ο 청소용품 1,296 1,440 △144

Ο 화장지 1,296 1,440 △144

▷쓰레기봉투(100ℓ ) 1,394 1,548 △154

▷박경리문학공원 어른 리플렛 제작

5,400 6,000 △600

▷박경리문학공원 어린이 리플렛 제작

4,500 5,000 △500

▷박경리문학공원 소장 유물보존(보존제,스프

레이 등) 9,000 10,000 △1,000

▷박경리문학공원 건축물 석면 조사비

924 0 924

○5 급량비 605 672 △67

▷야간 휴일근무 605 672 △67

3,500,000원*1식

10,000,000원*1식

경정 6,300,000원

경정 648,000원

경정 648,000원

경정 1,296,000원

경정 1,296,000원

경정 1,394,000원

경정 5,400,000원

경정 4,500,000원

경정 9,000,000원

924,000원*1식

경정 604,800원

02 공공운영비 59,352 65,232 △5,880

○1 공공요금 및 제세 41,440 45,660 △4,220

▷전기요금 21,600 24,000 △2,400

▷상하수도요금 10,800 12,000 △1,200

경정 21,600,000원

경정 10,800,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷전기안전검사 1,620 1,800 △180

▷승강기 자체검사 대행 1,620 1,800 △180

▷소방설비 정기점검 1,620 1,800 △180

▷한국 문학관협회 연회비 270 300 △30

▷교통유발부담금 450 500 △50

○3 시설장비 유지비 14,940 16,600 △1,660

▷박경리문학공원 홈페이지 유지보수비

3,240 3,600 △360

▷박경리문학공원 시설관리 유지비

11,700 13,000 △1,300

경정 1,620,000원

경정 1,620,000원

경정 1,620,000원

경정 270,000원

경정 450,000원

경정 3,240,000원

경정 11,700,000원

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

○박경리문학공원활성화 업무추진

1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○유네스코 창의도시(문학) 추진 현황분석 용역

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

307 민간이전 71,250 81,600 △10,350

05 민간위탁금 71,250 81,600 △10,350

○박경리문학공원 경비용역 29,324 34,000 △4,676

○박경리문학공원 시설관리, 조경용역

22,926 26,000 △3,074

○박경리문학의 집 청소용역

19,000 21,600 △2,600

경정 29,324,000원

경정 22,926,000원

경정 19,000,000원

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○박경리문학의집 바닥 보수 3,000 0 3,000

○박경리문학공원 주차장 및 휀스 보수

5,000 0 5,000

3,000,000원*1식

5,000,000원*1식

문화예술활동지원 3,323,292 2,802,873 520,419

국 30,000 30,000 0

기 419,500 390,200 29,300

분 38,442 27,168 11,274

도 78,300 75,971 2,329

시 2,757,050 2,279,534 477,516

원주문화재단 운영 1,360,000 990,000 370,000

306 출연금 1,360,000 990,000 370,000

01 출연금 1,360,000 990,000 370,000

○문화재단 인건비 및 운영비

490,000 400,000 90,000

○원주시민의 날 시민행복콘서트 7080

220,000 0 220,000

경정 490,000,000원

220,000,000원*1식



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화로 소통하는 전통시장 활성화

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

원주문화원 운영 247,062 216,226 30,836

분 38,442 27,168 11,274

시 208,620 189,058 19,562

201 일반운영비 1,196 0 1,196

01 사무관리비 1,196 0 1,196

○1 일반수용비 1,196 0 1,196

▷원주문화원 건축물 석면 조사비

1,196 0 1,1961,196,000원*1식

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

○문화기반시설 사업추진 여비

6,480 7,200 △720경정 6,480,000원

307 민간이전 209,026 209,026 0

분 38,442 27,168 11,274

시 170,584 181,858 △11,274

02 민간경상보조금 164,026 164,026 0

○원주문화원 119,026 119,026 0

▷사업활동비지원 87,026 87,026 0경정 87,026,000원

분 22,904 16,140 6,764

시 64,122 70,886 △6,764

▷사무국장인건비 32,000 32,000 0경정 32,000,000원

분 15,538 11,028 4,510

시 16,462 20,972 △4,510

401 시설비및부대비 30,360 0 30,360

01 시설비 30,360 0 30,360

○원주문화원 내·외부 보수공사

25,000 0 25,000

○원주문화원 엘리베이터 보수공사

5,360 0 5,360

25,000,000원*1식

5,360,000원*1식

원주문화원 60주년 기념 학술발표회 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

○원주문화원 60주년 기념 학술발표회

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

예술단체 지원운영 348,090 348,450 △360

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○예술단체 운영업무추진 여비

3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

문화바우처사업추진 581,000 539,057 41,943

기 412,000 382,700 29,300



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 33,600 31,271 2,329

시 135,400 125,086 10,314

301 일반보상금 581,000 539,057 41,943

기 412,000 382,700 29,300

도 33,600 31,271 2,329

시 135,400 125,086 10,314

01 사회보장적수혜금 581,000 539,057 41,943

○통합문화이용권사업 581,000 539,057 41,943경정 581,000,000원

기 412,000 382,700 29,300

도 33,600 31,271 2,329

시 135,400 125,086 10,314

원주 보은의 종 동영상 컨테스트 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사보조금 5,000 0 5,000

○원주 보은의 종 동영상 컨테스트

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

원도심활성화 국악 상설공연 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사보조금 15,000 0 15,000

○원도심 활성화 국악 상설공연

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

원주미술은행 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

○원주미술은행 운영지원 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

원주예술제 50년의 백서발간 및 세미나 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사보조금 8,000 0 8,000

○원주예술제 50년의 백서발간 및 세미나

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

시립예술단 육성 3,761,815 3,705,745 56,070

시립합창단 운영 1,311,761 1,297,801 13,960

301 일반보상금 1,306,721 1,292,761 13,960

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,306,721 1,292,761 13,960

○시립합창단 1,214,305 1,200,521 13,784

▷급여(상임단원) 758,280 745,764 12,516

Ο 지휘자(5급 14호봉) 32,376 31,836 540

Ο 반주자(7급 9호봉) 21,072 20,724 348

Ο 단무장(7급 13호봉) 24,084 23,688 396

Ο 단원(8급 13호봉) 21,600 21,240 360

Ο 단원(8급 12호봉) 20,952 20,604 348

경정 32,376,000원

경정 21,072,000원

경정 24,084,000원

경정 21,600,000원

경정 20,952,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 시립예술단 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 단원(8급 11호봉) 162,336 159,648 2,688

Ο 단원(8급 10호봉) 117,576 115,632 1,944

Ο 단원(8급 9호봉) 169,992 167,184 2,808

Ο 단원(8급 8호봉) 90,660 89,160 1,500

Ο 단원(8급 7호봉) 34,704 34,128 576

Ο 단원(8급 5호봉) 62,928 61,920 1,008

▷명절휴가비(상임단원) 75,845 74,577 1,268

○시립합창단 운영비 92,416 92,240 176

▷공연 도우미(인부임) 3,336 3,160 176

경정 162,336,000원

경정 117,576,000원

경정 169,992,000원

경정 90,660,000원

경정 34,704,000원

경정 62,928,000원

경정 75,845,000원

경정 3,336,000원

시립교향악단 운영 2,395,154 2,370,944 24,210

301 일반보상금 2,387,344 2,363,134 24,210

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,387,344 2,363,134 24,210

○시립교향악단 2,222,776 2,198,918 23,858

▷급여(상임단원) 1,363,544 1,341,884 21,660

Ο 단무장(6급 10호봉) 24,384 23,988 396

Ο 단원(7급 20호봉) 28,152 27,684 468

Ο 단원(7급 18호봉) 54,264 53,376 888

Ο 단원(7급 17호봉) 79,776 78,444 1,332

Ο 단원(7급 16호봉) 26,016 25,584 432

Ο 단원(7급 15호봉) 25,392 24,972 420

Ο 단원(7급 14호봉) 148,536 146,088 2,448

Ο 단원(7급 13호봉) 72,252 71,064 1,188

Ο 단원(7급 12호봉) 117,000 115,080 1,920

Ο 단원(7급 11호봉) 90,624 89,136 1,488

Ο 단원(7급 9호봉) 126,432 124,344 2,088

Ο 단원(7급 8호봉) 161,760 159,072 2,688

Ο 단원(7급 7호봉) 19,320 19,008 312

Ο 단원(7급 6호봉) 73,728 72,528 1,200

Ο 단원(7급 5호봉) 122,892 120,876 2,016

Ο 단원(7급 4호봉) 66,816 65,712 1,104

Ο 단원(7급 3호봉) 15,864 15,600 264

Ο 단원(7급 2호봉) 60,336 59,328 1,008

▷명절휴가비(상임단원) 131,387 129,189 2,198

○시립교향악단 운영비 164,568 164,216 352

▷연주회 도우미(인부임) 6,672 6,320 352

경정 24,384,000원

경정 28,152,000원

경정 79,776,000원

경정 26,016,000원

경정 25,392,000원

경정 148,536,000원

경정 72,252,000원

경정 117,000,000원

경정 90,624,000원

경정 126,432,000원

경정 161,760,000원

경정 19,320,000원

경정 73,728,000원

경정 122,892,000원

경정 66,816,000원

경정 15,864,000원

경정 60,336,000원

경정 131,387,000원

경정 6,672,000원

2014년 세계합창공연 17,900 0 17,900

301 일반보상금 17,900 0 17,900

09 행사실비보상금 14,900 0 14,900

○세계합창원주공연 14,900 0 14,900

▷해외합창단 지휘자 출연료

2,000 0 2,0001,000,000원*2인



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 시립예술단 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷해외합창단원 숙박비 8,000 0 8,000

▷해외합창단원 식비 3,500 0 3,500

▷공연참여 합창단원 및 관계자 식비

1,400 0 1,400

40,000원*2일*100인

7,000원*5식*100인

7,000원*1식*200인

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,000 0 3,000

○세계합창서울공연(시립합창단) 3,000 0 3,000

▷세계합창심포지엄 서울공연

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

문화도시 조성 150,000 0 150,000

문화산업 거점도시 조성 150,000 0 150,000

중천 철학도서관 건립 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○중천철학도서관 신축 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

공공도서관 확충 5,423,200 4,423,200 1,000,000

광 3,000,000 3,000,000 0

분 24,000 24,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 1,149,200 149,200 1,000,000

시립도서관 신축 5,250,000 4,250,000 1,000,000

광 3,000,000 3,000,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 1,000,000 0 1,000,000

원주시립중앙도서관 신축 5,250,000 4,250,000 1,000,000

광 3,000,000 3,000,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 5,250,000 4,250,000 1,000,000

광 3,000,000 3,000,000 0

도 1,250,000 1,250,000 0

시 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 5,097,020 4,097,020 1,000,000

○시립 중앙도서관 신축 5,097,020 4,097,020 1,000,000경정 5,097,020,000원

광 2,892,600 2,892,600 0

도 1,204,420 1,204,420 0

시 1,000,000 0 1,000,000

전통문화 보존및 전승 9,232,369 4,467,273 4,765,096

국 2,004,000 1,625,300 378,700

도 1,579,036 487,700 1,091,336

시 5,649,333 2,354,273 3,295,060

문화재 보존관리 5,570,917 2,843,401 2,727,516

국 2,004,000 1,625,300 378,700

도 1,549,036 457,700 1,091,336

시 2,017,881 760,401 1,257,480

문화재의 지속적 보존 190,775 85,201 105,574



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,774 5,200 574

01 사무관리비 5,774 5,200 574

○1 일반수용비 1,574 1,000 574

▷문화재관리 소모품 구입 900 1,000 △100

▷원주매지농악전수관 건축물 석면 조사비

674 0 674

경정 900,000원

674,000원*1식

207 연구개발비 65,000 0 65,000

01 연구용역비 65,000 0 65,000

○동악단 위치고증 용역 10,000 0 10,000

○칠봉서원 복원추진 기본계획수립 용역

40,000 0 40,000

○원주어리랑 고증 학술용역 15,000 0 15,000

10,000,000원*1식

40,000,000원*1식

15,000,000원*1식

401 시설비및부대비 68,000 28,000 40,000

01 시설비 68,000 28,000 40,000

○문화재 긴급발굴.보수.정비

30,000 10,000 20,000

○문화재 이정표 종합정비 38,000 18,000 20,000

경정 30,000,000원

경정 38,000,000원

소방관리용역지원 및 방재시설 유지관리 6,428 0 6,428

국 4,500 0 4,500

도 579 0 579

시 1,349 0 1,349

201 일반운영비 6,428 0 6,428

국 4,500 0 4,500

도 579 0 579

시 1,349 0 1,349

01 사무관리비 6,428 0 6,428

○소방관리용역지원 및 방재시설 유지관리

6,428 0 6,4286,428,000원*1식

국 4,500 0 4,500

도 579 0 579

시 1,349 0 1,349

향교기로연 재현 7,000 2,700 4,300

307 민간이전 7,000 2,700 4,300

02 민간경상보조금 7,000 2,700 4,300

○향교기로연 재현(분권사업)

7,000 2,700 4,300경정 7,000,000원

국가지정 문화재 보수정비 190,000 170,000 20,000

국 133,000 119,000 14,000

도 28,500 25,500 3,000

시 28,500 25,500 3,000

401 시설비및부대비 190,000 170,000 20,000

국 133,000 119,000 14,000

도 28,500 25,500 3,000

시 28,500 25,500 3,000



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 190,000 170,000 20,000

○원주 거돈사지 석물정비 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 14,000 0 14,000

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

법천사지 정비사업 1,990,000 1,620,000 370,000

국 1,393,000 1,134,000 259,000

도 298,500 243,000 55,500

시 298,500 243,000 55,500

401 시설비및부대비 1,990,000 1,620,000 370,000

국 1,393,000 1,134,000 259,000

도 298,500 243,000 55,500

시 298,500 243,000 55,500

01 시설비 1,990,000 1,620,000 370,000

○원주 법천사지 정비 1,990,000 1,620,000 370,000경정 1,990,000,000원

국 1,393,000 1,134,000 259,000

도 298,500 243,000 55,500

시 298,500 243,000 55,500

도지정 문화재 보수정비 1,055,000 37,500 1,017,500

도 602,000 15,000 587,000

시 453,000 22,500 430,500

401 시설비및부대비 37,500 0 37,500

도 15,000 0 15,000

시 22,500 0 22,500

01 시설비 37,500 0 37,500

○김두한 가옥 정밀실측공사 37,500 0 37,50037,500,000원*1식

도 15,000 0 15,000

시 22,500 0 22,500

402 민간자본이전 1,017,500 37,500 980,000

도 587,000 15,000 572,000

시 430,500 22,500 408,000

01 민간자본보조 1,017,500 37,500 980,000

○구룡사 보광루 정밀실측조사 0 37,500 △37,500경정 0원

도 0 15,000 △15,000

시 0 22,500 △22,500

○영천사 석축 및 담장 정비공사

250,000 0 250,000250,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

시 150,000 0 150,000

○영원사 배수로 및 마당 정비공사

167,500 0 167,500167,500,000원*1식

도 67,000 0 67,000

시 100,500 0 100,500

○원주 구룡사 주변정비 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

도 300,000 0 300,000

○원주 상원사 공양간 개축 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

도 120,000 0 120,000



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 180,000 0 180,000

영원산성 복원 정비사업 285,714 144,000 141,714

국 200,000 100,800 99,200

도 42,857 21,600 21,257

시 42,857 21,600 21,257

401 시설비및부대비 285,714 144,000 141,714

국 200,000 100,800 99,200

도 42,857 21,600 21,257

시 42,857 21,600 21,257

01 시설비 285,714 144,000 141,714

○원주 영원산성 복원 정비

285,714 144,000 141,714경정 285,714,000원

국 200,000 100,800 99,200

도 42,857 21,600 21,257

시 42,857 21,600 21,257

도지정문화재 분권사업 1,060,000 0 1,060,000

도 424,000 0 424,000

시 636,000 0 636,000

402 민간자본이전 1,060,000 0 1,060,000

도 424,000 0 424,000

시 636,000 0 636,000

01 민간자본보조 1,060,000 0 1,060,000

○구룡사 보광루 주변정비공사

700,000 0 700,000700,000,000원*1식

도 280,000 0 280,000

시 420,000 0 420,000

○보문사 청석탑 주변정비공사

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

도 120,000 0 120,000

시 180,000 0 180,000

○원주 향교 단청공사 60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 24,000 0 24,000

시 36,000 0 36,000

2014년 자연유산 민속행사 지원 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

04 민간행사보조금 2,000 0 2,000

○2014년 자연유산민속행사지원(성황림 성황제)

(사전사용) 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

국 2,000 0 2,000

원주 얼 선양사업 3,348,972 1,311,392 2,037,580

도 30,000 30,000 0

시 3,318,972 1,281,392 2,037,580

원주 얼 선양시설 관리 116,072 117,792 △1,720

201 일반운영비 37,440 38,800 △1,360



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 원주 얼 선양사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 12,240 13,600 △1,360

○1 일반수용비 12,240 13,600 △1,360

▷선양시설 관리동 비품구입

3,240 3,600 △360

▷향토유적 안내팜플렛 제작

9,000 10,000 △1,000

경정 3,240,000원

경정 9,000,000원

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○원주얼 선양시설 관리 업무추진

3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

향토문화유산 보호위원회 운영 6,600 3,600 3,000

201 일반운영비 6,600 3,600 3,000

01 사무관리비 6,600 3,600 3,000

○3 운영수당 6,600 3,600 3,000

▷향토문화유산 보호위원회 참석수당

4,000 1,000 3,000경정 4,000,000원

원주 얼 광장 조성 3,006,300 1,000,000 2,006,300

401 시설비및부대비 3,006,300 1,000,000 2,006,300

01 시설비 3,000,000 1,000,000 2,000,000

○3 토지매입비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

▷원주얼 광장 조성 토지매입

2,000,000 1,000,000 1,000,000

○원주 얼 교육관 건립 1,000,000 0 1,000,000

경정 2,000,000,000원

1,000,000,000원*1식

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○원주 얼 교육관 건립

6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63/100

원주인물 선양사업 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

○1 일반수용비 30,000 0 30,000

▷원주의 인물 홍보 스팟 송출

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

행정운영경비(문화예술과) 87,250 90,120 △2,870

인력운영비 87,250 90,120 △2,870

기본경비 42,604 45,474 △2,870

201 일반운영비 27,844 30,714 △2,870

01 사무관리비 20,109 22,342 △2,233

○1 일반수용비 16,253 18,058 △1,805

▷부서운영 수용비 16,253 18,058 △1,805

○5 급량비 3,856 4,284 △428

▷야간, 휴일근무 3,856 4,284 △428

경정 16,253,000원

경정 3,856,000원



부서: 문화예술과

정책: 행정운영경비(문화예술과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 7,735 8,372 △637

○1 공공요금 및 제세 5,735 6,372 △637

▷우편요금 5,735 6,372 △637경정 5,735,000원


